
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Oristano 

Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi  
 

Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  
Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  

Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 
Sito internet : www.csaoristano.it 

 
MIUR-AOOUSPOR REGISTRO UFFICIALE 4751  Oristano 31 Agosto 2015 
 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA  la bozza del C.C.N.I.  concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente , educativo ed ATA per l’anno scolastico 2015/16; 
 
VISTO il proprio decreto Prot.n.2607 del 26 Maggio 2015 che definisce l’organico del 

personale educativo per la provincia di Oristano per l’anno scolastico 2015/16; 
 
CONSIDERATO che dopo i trasferimenti risulta disponibile n.1 posto in organico di diritto presso 

l’educandato maschile annesso l’Istituto Superiore “ Don Deodato Meloni “di 
Oristano; 

VISTE le domande  degli educatori di convitto aspiranti  all’utilizzazione interprovinciale  ; 
 
VISTA la nota dell’A.T.P. – Ufficio VII – Ambito territoriale per la provincia di Nuoro  che 

dichiara l’esubero provinciale del personale educativo ; 
 

DECRETA 
 

 
Sono pubblicate in data odierna le utilizzazioni interprovinciali del personale educativo 
per l’anno scolastico 2015/16 come di seguito indicato: 
 
 
MELE FRANCESCO (15/01/1955 OR) 
Da : SORGONO (NU) 
A: A ORVC010001 – CONVITTO ANNESSO 
ALL’I.I.S. “ D.Meloni “ – ORISTANO     PUNTI 275 
 
 
Avverso il presente decreto è ammesso il ricorso al Giudice Ordinario in funzione di Giudice del  
Lavoro con le modalità di cui all’articolo 12 del citato CCNI, tenuto conto delle modifiche in materia di 
conciliazione ed arbitrato apportate al codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 
183. 

 
         IL DIRIGENTE  

          Dott.ssa Pierangela Cocco 
                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi  dell’art. 3, comma 2 del decreto 
legislativo n.39/1993 

 
 
 


